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Muunna PNG JPG: ksi

Erä muuntaa PNG JPG-kuviksi ilmaiseksi verkossa

















Valitse tiedosto


	
	






Aloita muuntaminen




Voit järjestää järjestyksen vetämällä ja pudottamalla tiedoston lisäämisen jälkeen.
























Kuvan tarkkuus


dpi (36-600)


















Tiedostoa ladataan...65



























Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.
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Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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PNG- tai JPG-muoto?

PNG on erittäin suosittu kuvamuoto, jota käytetään suunnittelussa tai Internetissä läpinäkyvyyden tukemiseksi. Vaikka JPG on myös häviöllinen ja pakattu kuvamuoto, se on yleensä pienempi, joten monissa tapauksissa sitä vaaditaan. CleverPDF: n avulla voit helposti vaihtaa nämä kaksi suosittua kuvamuotoa ilmaiseksi verkossa.







PNG: n vaihtaminen JPG: ksi on helppoa

Lisää vain PNG-tiedostot ja napsauta Muunna-painiketta, tiedostot ladataan SSL-yhteyden kautta ja käsitellään palvelimella. Muutaman sekunnin kuluttua voit ladata JPG-tiedostot. Se siitä! Voit muuntaa PNG: n JPG: ksi vain muutamalla napsautuksella.










Tuki erän muuntamiseen

Sinun ei tarvitse lisätä tiedostoja yksi kerrallaan, vedä vain useita PNG-tiedostoja tiedostoalueelle, voit muuntaa jopa 20 Mt tiedostoja kerralla. Jos se ei riitä, offline-työpöytäversio tarjoaa myös PNG-JPG-muunnoksen 'Image Converter' -osiossa, joka on myös ilmainen.







Turvallinen online-PNG-JPG-muunnin

Yksityisyytesi on suojattu. CleverPDF ei koskaan julkaise tai säilytä tiedostojasi, ne poistetaan 30 minuutin kuluttua. Voit myös poistaa ne heti käsittelyn jälkeen.










Kuinka muuttaa muoto PNG: stä JPG: ksi?


	Vaihe 1: Valitse PNG-tiedostot, voit valita useita tiedostoja, kunhan tiedostojen koko on enintään 20 Mt;

	Vaihe 2: Jos haluat asettaa JPG-tarkkuuden, kirjoita arvo ja napsauta Käynnistä-painiketta aloittaaksesi PNG: n JPG-muunnoksen välittömästi.

	Vaihe 3: Tiedosto ladataan ja muunnetaan. Sitten voit ladata zip-tiedoston, joka sisältää kaikki lähtevät JPG-tiedostot;

	Vaihe 4: Napsauta 'Roskakori' -painiketta lataussivulla poistaaksesi tiedostosi palvelimelta. Jos et, ei hätää, tiedostot poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua.
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